DECRETO LEGISLATIVO Nº. 407, DE 11 DE MARÇO DE 2010

“Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Itanhaense”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1o - Fica concedido o Título de Cidadão Itanhaense ao Senhor Paulo Dimas De Bellis Mascaretti, pelos relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2o - As despesas decorrentes com a publicação deste Decreto correrão por conta das verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 11 de março de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	PRESIDENTE

	Flávio da cruz abbasi

	Cícero cassimiro domingos

	1º Secretário

	2º Secretário

Registrado em livro próprio. Protocolo nº. 627/2010
Diretoria Geral, 11 de março de 2010
Projeto de autoria do Vereador José Renato Costa de Oliva

Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral